
POSTANOWIENIE  «rA'4L11zoxg

Kornisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dnia '3 października 2019 r.
w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1 w gminie  Boguty-

Pianki

Na podstawie art. 167 e) I pkt 3a i art. 184 Ę 1 pkt I oraz {S3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  684  i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce

I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  I w gminie

Boguty-Pianki,  powołanej  w celu  przeprowadzeriia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej

Polskiejido  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonycli  na dzień  13 października  2019  r.

niżej  wymienionego  członłca,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Karol  Kamiński,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Nur

2.

Na  walcujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

l.  Krystyna  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Nur

Ą 3.

Postanowienie  wcliodzi  w życie  z dniem  podpisania.

iZ  1V

%ł  .)'40
5  -
o w (strołęce I No
u%


